[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	января
	20
	13
	г.

	№
	2

	пгт. Октябрьское

О признании  утратившим силу  постановления
администрации Октябрьского района

от 09.11.2010 № 1919  «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Повышение
безопасности  дорожного движения
в Октябрьском районе в 2011 – 2013 годах»

В соответствии с решением Думы Октябрьского района  от 20.12.2012 № 342             «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района от 09.11.2010 № 1919 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Октябрьском районе в 2011 – 2013 годах».

2. Настоящее положение вступает в силу с 01.01.2013.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Октябрьского района

     А.П. Куташова

PAGE